
Selskabet af 1. juli 2020 ApS

CVR-nr.: 21780774

Olfert Fischers Gade 20
1311 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/03/2024

Lars Lund-Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Selskabet af 1. juli 2020 ApS
Olfert Fischers Gade 20
1311 København K

CVR-nr.: 21780774
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har ingen aktivitet og er under afvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen finder det forsvarligt at holde selskabet aktivt med henblik på at kunne indgå en aftale med selskabets kreditorer om akkord.

Den forventede udvikling

Selskabskapitalen er tabt og selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Den fortsatte drift afhænger af, om der kan opnås en aftale om henstand eller akkordordning med en eller flere af selskabets kreditorer.

Såfremt der ikke kan opnås tilfredsstillende ordning med kreditorerne, og såfremt der ikke iværksættes overskudsgivende aktiviteter kan konsekvensen blive, at selskabet må søge rekonstruktion eller indstille driften.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Bruttoresultat		0	
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		0	
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	1	-11.999	
Øvrige finansielle omkostninger			-6.250
Ordinært resultat før skat		-11.999	-6.250
Skat af årets resultat		0	
Andre skatter		0	
Årets resultat		-11.999	-6.250
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		-11.999	-6.250
I alt		-11.999	-6.250

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	12.000
Anlægsaktiver i alt		0	12.000
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
AKTIVER I ALT		0	12.000

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-4.641.673	-4.629.674
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-4.516.673	-4.504.674
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		500.000	500.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.016.673	4.016.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.516.673	4.516.674
Gældsforpligtelser i alt		4.516.673	4.516.674
PASSIVER I ALT		0	12.000

Noter

1. Nedskrivning af finansielle aktiver

Salg af minoritetspost

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret